
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________ 
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

 
 
08.04.2011 г.           № 35/01-04 
 
 
 
О присвоении названия безымянному 
проезду в дер. Новое Девяткино 
и адресов объектам недвижимости 

 
 
 
В соответствии с положением «О порядке присвоения адресов объектам 

недвижимости на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (утверждено 
Постановлением администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» №19 от 
21.03.2008 г.), постановлением администрации МО «Новодевяткинское сельское 
поселение» №92 от 08.09.2008 г. «Об утверждении проекта планировки земельного 
участка, расположенного по адресу Ленинградская область, Всеволожский район, дер. 
Новое Девяткино», рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью 
«Арсенал-Н» и предоставленные документы,   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
Присвоить безымянному проезду в дер. Новое Девяткино от трассы Санкт-Петербург – 

Матокса, от дома №24 на северо-восток до дома №6 по ул. Флотской (земельный участок 
с кадастровым номером 47:Е1:7-11-1:14) название  - улица Арсенальная. 

 
1. В связи с образованием ул. Арсенальная: 

- земельному участку из категории земли населенных пунктов с кадастровым номером 
47:07:07-22-001:0252, числящемуся по адресу: Ленинградская область, Всеволожский 
район, земли САОЗТ «Ручьи», площадью 4404 кв.м, присвоить адрес: 
Ленинградская область, Всеволожский район, Новодевяткинское сельское поселение, 
дер. Новое Девяткино, улица Арсенальная, участок №6; 
 
- объекту капитального строительства – многоэтажному жилому дому, расположенному 
на земельном участке с кадастровым номером 47:07:07-22-001:0252, присвоить адрес: 
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, ул. 
Арсенальная, дом №6. 

 



2. Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации 
обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Всеволожские вести» и 
разместить его на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение».  
 

3. Данное постановление вступает  в силу с момента подписания. 
 

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на начальника отдела 
архитектуры, градостроительства и землеустройства. 

 
 
 
Глава МО «Новодевяткинское   
сельское поселение»                  Д.А. Майоров 
 


